

Recebemos de REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal indicada ao lado.

NF-e PÁG 1 / 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

VALOR

9.326,82

Nº. 137187

SÉRIE 1

DJ IND E COM DE MOLDURAS LTDA

REALFIX IND E COM DE  
TINTAS E VERNIZES L



RUA ANA PAULA GUARDA,165  
MAUA  
COLOMBO/PR  
CEP: 83413-570  
Fone: (41)3661-1850

DANFE  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº. 137187  
SÉRIE 1  
PÁG 1 / 1



41251273244626000117550010001371871142423668

CHAVE DE ACESSO

41251273244626000117550010001371871142423668

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Prod Propria

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141250418128624 05/12/2025 14:24:35

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1370167105

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

73.244.626/0001.17

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

DJ IND E COM DE MOLDURAS LTDA

CNPJ / CPF

28.361.188/0001.12

DATA DA EMISSÃO

05/12/2025

ENDEREÇO

R JOAO VITORINO MONTEIRO,815

BAIRRO / DISTRITO

RIO BONITO

CEP

88750-000

DATA DE ENT / SAI

05/12/2025

MUNICÍPIO

BRACO DO NORTE

FONE / FAX

(48) 9694-2516

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

258471891

HORA DE SAÍDA

14:24:23

FATURA / DUPLICATA

1	04/01/2026	3.108,94
2	03/02/2026	3.108,94
3	05/03/2026	3.108,94

CÁLCULO DO IMPOSTO

BC DO ICMS 9.153,08	VALOR DO ICMS 1.098,36	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR DO IPI 173,74	VALOR TOTAL 9.153,08
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR APROX. TRIB. 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 9.326,82

TRANSPORTADOR / VOLUMES

RAZÃO SOCIAL TRANSAL TRANSPORTADORA SALVAN LTDA		FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF 00.214.121/0008.02
ENDEREÇO RODOVIA BR 116, 7116		MUNICÍPIO COLOMBO		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 18	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 345,610	PESO LÍQUIDO 325,610	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFO	UN	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR TRIBUTOS
036VZ013.21	VERNIZ PU ALTO BRILHO - REF.: 18 LT	32082020	000	6101	UN	6,00	463,17	2.779,02	2.779,02	333,48	0,00	90,32	12,00	3,25	0,00
056BR019.21	ESMALTE PU BRANCO BRILHANTE - REF.: 18 LT	32149000	000	6101	UN	3,00	668,42	2.005,26	2.005,26	240,63	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00
055PR045.21	ESMALTE PU PRETO BR 20 - REF.: 18 LT	32089010	000	6101	UN	1,00	531,01	531,01	531,01	63,72	0,00	17,26	12,00	3,25	0,00
030CT003.81	CATALISADOR PU - REF.: 18 LT	32149000	000	6101	UN	4,00	450,50	1.802,00	1.802,00	216,24	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00
030CT029.81	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 18 LT	32089010	000	6101	UN	3,00	528,42	1.585,26	1.585,26	190,23	0,00	51,52	12,00	3,25	0,00
030CT102.81	CATALISADOR PU - REF.: 18L	32089010	000	6101	UN	1,00	450,53	450,53	450,53	54,06	0,00	14,64	12,00	3,25	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Declaro que os produtos perigosos estão adequadamente classificados, embalados, identificados e estivados para suportar os riscos das operações de transporte e que atendem as exigências da regulamentação. ClRisco:3 CodOnu:1263 III  
Vendedor: R00016-FABIO Fone: 48-3658.7295  
Origem: 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO  
Condição Pgto: 062-30, 60, 90 DIAS  
Pedido: 043378/00

RESERVADO AO FISCO